

Årsredovisning

för

Priskrossaren AB

556746-7336

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Hentschel, Styrelseledamot

2025-11-13

Styrelsen för Priskrossaren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel med dagligvaror, husgeråd, presentartiklar och kläder.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 236	9 940	12 650	13 101
Resultat efter finansiella poster	49	14 273	680	1 064
Soliditet (%)	96	84	34	28

Under året har omsättningen minskat till följd av att fastigheten avyttrades under föregående år. I samband med detta stängdes även den butik som tidigare fanns i fastigheten. Verksamheten bedrivs numera endast i en kvarvarande butik.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	90 509	14 272 919	14 463 428
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 272 919	-14 272 919	0
Årets resultat			49 227	49 227
Belopp vid årets utgång	100 000	14 363 428	49 227	14 512 655

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 363 427
årets vinst	49 227
	14 412 654
disponeras så att till aktieägare utdelas (5 700 kronor per aktie)	5 700 000
i ny räkning överföres	8 712 654
	14 412 654

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 235 505	9 939 556
Övriga rörelseintäkter		0	273 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 235 505	10 212 757
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 258 438	-5 787 515
Övriga externa kostnader		-989 720	-1 888 641
Personalkostnader	2	-1 368 752	-3 549 225
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-64 375	-64 375
Övriga rörelsekostnader		0	-706
Summa rörelsekostnader		-4 681 285	-11 290 462
Rörelseresultat		-445 780	-1 077 705
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	15 075 338
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		496 777	310 053
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 770	-34 767
Summa finansiella poster		495 007	15 350 624
Resultat efter finansiella poster		49 227	14 272 919
Resultat före skatt		49 227	14 272 919
Årets resultat		49 227	14 272 919

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	171 369	235 744
Summa materiella anläggningstillgångar		171 369	235 744

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar		2 700	2 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 700	2 700
Summa anläggningstillgångar		174 069	238 444

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 456 479	1 421 189
Summa varulager		1 456 479	1 421 189

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		14 082	88 008
Övriga fordringar		26 822	321 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 828	87 267
Summa kortfristiga fordringar		115 732	497 060

Kassa och bank

Kassa och bank		13 393 961	15 016 794
Summa kassa och bank		13 393 961	15 016 794
Summa omsättningstillgångar		14 966 172	16 935 043

SUMMA TILLGÅNGAR

15 140 241

17 173 487

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

14 363 427

90 508

Årets resultat

49 227

14 272 919

Summa fritt eget kapital

14 412 654

14 363 427

Summa eget kapital

14 512 654

14 463 427

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

1 654 590

Summa långfristiga skulder

0

1 654 590

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

64 454

254 082

Skatteskulder

4 359

11 657

Övriga skulder

405 128

616 167

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

153 646

173 564

Summa kortfristiga skulder

627 587

1 055 470

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 140 241

17 173 487

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	5 976 365
Försäljningar/utrangeringar	0	-5 976 365
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 339 485
Försäljningar/utrangeringar	0	1 339 485
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	838 659	572 784
Inköp	0	265 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	838 659	838 659
Ingående avskrivningar	-602 915	-538 540
Årets avskrivningar	-64 375	-64 375
Utgående ackumulerade avskrivningar	-667 290	-602 915
Utgående redovisat värde	171 369	235 744

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Nynäshamn 2025-11-13

Björn Hentschel
Björn Hentschel

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-13

Bo Lindh
Bo Lindh
Auktoriserad revisor
